

Simidrottsledare, inriktning Para

19 mars digital uppstart + 3–4 maj (teori & praktik i Stockholm)

Syftet med utbildningen är att ge deltagaren de simidrottspecifika kunskaper som behövs för att verka som assisterande ledare för parasimsverksamhet på samtliga nivåer i simidrottsföreningen. Utbildningen består av en del på webben som genomförs inför en fysisk träff. Den uppskattade tiden på webben ligger på ca 8–12 utbh och den fysiska träffen är 20 utbh. Denna utbildning är en av två utbildningar på Nivå 1 för våra tränare, läs mer om vår utbildningsstruktur [här](#).

Denna utbildnings första och digitala del kommer bli den första som genomförs på vår nya utbildningswebb/kunskapsarena via Learnifier, vilket i samband med inloggning kommer kräva [Freja+ID](#). Den digitala läsningen och uppgifterna ska vara genomförda innan den fysiska träffen i maj.

Det kommer också bli den första gången vi genomför en Simidrottsledarutbildning med inriktning Para-simning. Vi hoppas att ni vill och kan gå denna utbildning tillsammans med oss.

Tid & plats

Scandic Alvik, Stockholm
Onsdagen 19 mars kl. 19:00-20:30 (Digitalt uppstartsträff)
Lördag 3 maj kl. 10:00-18:00
Söndag 4 maj kl. 08:00-16:00
(OBS! Tiderna är preliminära)

Kursledare

Kajsa Hasselström-Schmidt & ytterligare en kursledare

Kursmaterial

Webbinloggning till Simidrottsledare (via vår nya kunskapsarena) & Simlärarboken

Innehåll

Simningens ABC, Simsätten, Ledarskap, Livräddning och säkerhet, Pedagogik, Våra simidrotter, Svensk Simidrotts org. & grund, med mera.

Kostnad

3 500 kr inkl. måltider inom programmet.
För godkända deltagare utgår 2 500 kr/deltagare i utbildningsstöd till föreningen. Detta betalas ut automatiskt efter avslutad kurs.

Resa

Bokas och bekostas av deltagare/föreningen.

Boende

Boende erbjuds på Scandic Alvik
Enkelrum 1090 kr/natt. Dubbelrum 1290 kr/natt

Anmälan

Du anmäler ditt deltagande via [denna länk](#).
Sista anmälningdag är söndagen den 12 mars

En kallelse med program, länk samt material/webbkod skickas ut efter sista anmälningdag.

Frågor & funderingar

Kontakta utbildning@svensksimidrott.se